
 
UM.1129135.2021 

 
 

Zarządzenie nr PM – 4886/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 21 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-5486/13 w sprawie zasad przekazywania dotacji 
podmiotowych instytucjom kultury oraz zasad ich rozliczania. 

Na podstawie art. 126 w zw. z art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.),  
art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1372) 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej publikatory niżej wymienionych ustaw otrzymują brzmienie: 
ustawa o finansach publicznych „(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)”, 
ustawa o rachunkowości „(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.)”, ustawa  
o samorządzie gminnym „(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)”. 

§ 2. W § 3 wyrazy „naczelnik wydziału Kultury i Promocji Miasta” zastąpić wyrazami 
„naczelnik wydziału Kultury i Sportu”. 

§ 3. W załączniku nr 1 w § 1 ust. 2 wyrazy „do Wydziału Kultury i Promocji Miasta” 
zastąpić wyrazami „do Wydziału Kultury i Sportu”. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik wydziału Kultury  
i Sportu. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełni zastępca prezydenta miasta właściwy  
do spraw kultury. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 


